

**FOI Request: Expenditure/Cost of Procurement Services**  
**Our Reference Number: 1314214**

- 1. Details of the total cost of procurements/tendering processes since April 2013.**
- 2. Details of the companies that have provided procurement/tendering services to you (for example 'Bravo Solutions')**

Under section 43 of the Freedom of Information Act 2000, a public authority does not have to provide information when release of that information could prejudice the commercial interests of a third party. Because the procurement service is currently being tendered out we believe that the information you have requested falls into this category.

We estimate that this should be completed by December 2013, and the information should be available then.